
Uchwała Nr XXXV/275/2021 

Rady Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowickim 

z dnia 28 lipca 2021 roku  

 

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie i restauratorskie przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2020.713 t.j.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U.2021.710 t.j.) oraz § 7 ust. 1 Uchwały Nr 

XXIV/195/2020 Rady Gminy Kamieniec Ząbkowicki z dnia 4 listopada 2020r. w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Miejska w Kamieńcu Ząbkowickim  udziela Parafii Rzymskokatolickiej p.w. 

Wniebowzięcia NMP w Kamieńcu Ząbkowickim dotacji na prace konserwatorskie i 

restauratorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków w dniu 18.03.1991r. pod 

numerem 732/452/1-132. 

 

§ 2. 

Dotacja udzielona zostanie na wykonanie  prac konserwatorskich i restauratorskich ołtarza 

Św. Jana Ewangelisty w kaplicy Św. Marii Magdaleny Etap II w kościele pw. Wniebowzięcia 

NMP i Św. Jakuba Starszego w Kamieńcu Ząbkowickim, których zakres określony został we 

wniosku Parafii z dnia 13.05.2021r. stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. 

1. Dotacja udzielona zostaje w wysokości 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy 

złotych i 00/100 groszy). 

2. Dotacja zostanie przekazana na podstawie umowy zawierającej postanowienia 

wskazane w § 8  Uchwały Nr XXIV/195/2020 Rady Gminy Kamieniec Ząbkowicki z 

dnia 4 listopada 2020r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńca Ząbkowickiemu. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do uchwały nr XXXV/275/2021 

Rady Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowickim 

z dnia 28 lipca 2021 roku 

 

 

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie i restauratorskie przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków 

 

W dniu 13 maja 2021r. Parafia Rzymskokatolicka p.w. Wniebowzięcia NMP w 

Kamieńcu Ząbkowickim złożyła wniosek o dotację na wykonanie ratunkowych prac 

konserwatorskich i restauratorskich przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków w dniu 

18.03.1991r. pod numerem 732/452/1-132 tj. wykonanie  prac konserwatorskich i 

restauratorskich ołtarza Św. Jana Ewangelisty w kaplicy Św. Marii Magdaleny Etap II w 

kościele pw. Wniebowzięcia NMP i Św. Jakuba Starszego w Kamieńcu Ząbkowickim  

Burmistrz Kamieńca Ząbkowickiego przedłożył wniosek do zaopiniowania Komisji 

Budżetowej Rady Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowickim. 

W dniu 27 lipca 2021r. Komisja Budżetowa zaopiniowała pozytywnie wniosek o 

dotację na wykonanie  prac konserwatorskich i restauratorskich przy ww. zabytku. W 

związku ze spełnieniem przez Wnioskodawcę wymogów określonych w Uchwale Nr 

XXIV/195/2020 Rady Gminy Kamieniec Ząbkowicki z dnia 4 listopada 2020r. w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków oraz uzyskaniem pozytywnej opinii 

Komisji Budżetowej o udzieleniu dotacji podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 


